149
GROOVE
APPLICAZIONI L’elemento lineare Groove nasce principalmente per rispondere alle esigenze più
concrete di illuminazione con effetto wall washer e posa in gole a soffitto. La sua
modularità ne fa un elemento unico, in quanto con soli 10 cm di modulo minimo
e la possibilità di essere realizzato a passi aventi incremento di soli 5 cm, questo
prodotto consente di attuare soluzioni di illuminazione davvero su misura ed è
un must have per i professionisti più attenti e sensibili a questi aspetti. Il fissaggio

Lente Design minimale
150
COME ORDINARE
Esempio di codice ordine: GRV-06008030WW3
Nota: non tutte le combinazioni delle caratteristiche tecniche sono possibili, verificare con il nostro ufficio tecnico
all’indirizzo e-mail tecnico@futuroluce.it
GRV  Groove
GRV
 008  8°
 013  13°
 030  30°
 047  47°
 066  66°
 x40  13°x40°
 010  10 cm
 015  15 cm
 020  20 cm
 . . .   . . .
 180  180 cm
 02/36  Da 2 a 36  WW2  Bianco caldo 2800K
 WW3  Bianco caldo 3200K
 NW4   Bianco neutro 4200K
 CW5   Bianco freddo 5500K
 RGB    RGB
Modello
-
Ottica LunghezzaN° di LED Colore
SPECIFICHE TECNICHE
Tipologia di LED
N° e modello LED
Flusso totale (a 85°C)
Temperatura colore luce bianca
Accuratezza selezione sul lotto
CRI
Altri colori
High power
Da 2 led a 36 led x CREE XP-E o XP-G
Fino a 7100 lm
2800 - 3000 - 4000 - 5500 K
2 step ellisse MacAdam
>90 (2700 - 3000 K), >80 (4000 - 5500 K)
Su richiesta
Tipo di alimentazione
Valore nominale
Potenza massima assorbita
Connessione elettrica
Tensione costante
24 Vdc
Fino a 90 W
Connettore minifit 2 poli
Materiale corpo
Finitura corpo
Materiale ottica
Tipo ottica
Materiale schermo
Dissipazione
Grado di protezione
Classe
Peso
Dimensioni
Temperatura di funzionamento
Vita media del prodotto (LM80)
Montaggio
Alluminio anticorodal
Anodizzazione elettrochimica
PMMA
TIR
n.a.
Passiva
IP20
III
2 Kg/m
Vedi disegno tecnico